



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ทดลองราคา เลขที่ น.1 พกน(กบ) 325/60 ตว.20 น.ค.2560

รายละเอียด : จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 25 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟฟ้า โดยวิธีทดลองราคา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

ระยะเวลาขายแบบ : 20 มกราคม 2560 ถึง 25 มกราคม 2560

เวลาที่ขายแบบ : 9:00 น. - 16:00 น.

สถานที่ขายแบบ : แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

วันที่ยื่นซอง : 26 มกราคม 2560

เวลาที่ยื่นซอง : 9:00 น. - 10:00 น.

สถานที่ยื่นซอง : แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

วงเงินงบประมาณ : 385372.27.- บาท

ราคากลาง(ราคาอ้างอิง) : - บาท

ราคาค่าแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท

วงเงินค้ำประกันซอง : - บาท

วันที่เปิดซอง : 26 มกราคม 2560

เวลาที่เปิดซอง : 1:00 น. - 10:30 น.

สถานที่เปิดซอง : แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

จำนวน : 25 รายการ

โทรศัพท์ : 042 - 772401 Fax : 042-772401 E-mail : -

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง : เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุดเป็นไปตามเงื่อนไขของ กฟผ.กำหนด

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25600120155010326_จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 25 รายการ งบผู้ใช้ไฟฟ้า โดยวิธีทดลองราคา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน.pdf

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :

หมายเหตุ : เงื่อนไขการเสนอราคาข้อ 1. ให้ระบุชื่อผลิตภัณฑ์ที่จำหน่าย เลขผู้เสียภาษีอากร และใบกำกับภาษีลงแนบส่งซองซองซอง
สเปค ISO มอก. 2. ใบแนะนำบริษัทจดทะเบียนผลิตภัณฑ์กับ กฟผ. (Vendor List) 3. ให้ถือปฏิบัติตามเงื่อนไข
ประกอบการส่งซองซอง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ทุกประการ

ผู้รับผิดชอบ : ชลอง แสนุง E-mail : chalong.san2@pea.co.th

(นายเกรียงศักดิ์ ทศตะ)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

ปิดประกาศ วันที่ 20 ม.ค. 60

จระเข้ม่า
(นางวรรณรัตน์ ศิริทอง)

ผู้ปิดประกาศ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า บ. ผู้ใช้ไฟ กฟอ.พคน.

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รวมภาษี 7% 385,372.27.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ตามอนุมัติ ผจก.กฟอ.พคน. ลว. 20 ม.ค. 2560

รวมเป็นเงินภาษี 7% 385,372.27.-บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง หน่วยละ/ บาท	รวมเงิน/บาท
1	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. นอก.	300	24.70.-	7,410.00
2	1020300102	พีจี.คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม	200	14.50.-	2,900.00.-
3	1020300103	พีจี.คอนเนคเตอร์ 3 คู่ สำหรับสายอลูมิเนียม	100	46.90.-	4,690.00.-
4	1020400002	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม	200	9.18.-	1,836.00.-
5	1020410102	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสาย อลูมิเนียม	200	6.52.-	1,304.00.-
6	1040030006	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์EEI-NEMA	100	29.40.-	2,940.00.-
7	1040030007	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 20 แอมป์EEI-NEMA	100	31.80.-	3,180.00.-
8	1040030008	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 25 แอมป์EEI-NEMA	100	33.20.-	3,320.00.-
9	1040030010	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 40 แอมป์EEI-NEMA	100	38.30.-	3,830.00.-
10	1010230201	กราวด์วายแคสลับปี สำหรับเสาคอนกรีต	200	152.00.-	30,400.00.-
11	1040020003	เอชอาร์ซีฟิวส์แรงต่ำ 100 แอมป์ดิน4360	100	70.00.-	7,000.00.-
12	1040020004	เอชอาร์ซีฟิวส์แรงต่ำ 150 – 160 แอมป์ดิน4360	100	80.00.-	8,000.00.-
13	1040020000	เอชอาร์ซีฟิวส์แรงต่ำ 32-36 แอมป์ดิน4360	100	38.80.-	3,880.00.-
14	1040020002	เอชอาร์ซีฟิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์ดิน4360	100	60.00.-	6,000.00.-
15	1020320002	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบเอช สำหรับสายอลูมิเนียม	2,000	4.83.-	9,660.00.-
16	1010100006	ลวดเหล็กสลักเกี่ยว 95 ต.มม.นอก.404	1,000	54.90.-	54,900.00.-

17	1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี	300	33.10.-	9,930.00.-
18	1020200000	ลวดอคูมิเนียมแบน 1*10 มม.	100	172.00.-	17,200.00.-
19	1020180001	เทปไฟฟ้า พีวีซี ใ้ภายนอก	500	5.40.-	2,700.00.-
20	1010210304	สายทึ่มเบิ้ล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	200	6.35.-	1,270.00.-
21	1020200002	ลวดอคูมิเนียมกลม	100	145.00.-	14,500.00.-
22	1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม.	300	2.45.-	735.00.-
23	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัส	4,200	3.87.-	16,254.00.-
24	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60*60*5 มม.	300	5.74.-	1,722.00.-
25	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0	3,000	48.20.-	144,600.00.-
				รวม	360,161.00.-
				รวมภาษี7%	25,211.27.-
				รวมเป็นเงิน	385,372.27.-

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลาง ปี 2559 (ครั้งที่ 5) ตามอนุมัติ รพท.(อ)บันทึกเลขที่ กวพ.(ก.)1158/2559
 ลว. 21 ธ.ค. 2559

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ตามราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 ว่าที่ร.ต.ฉลอง แสงสูง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

หมายเหตุ 1. ต้องผ่านการลงทะเบียนผู้ค้าภาครัฐระบบ E-GP เท่านั้น โดยแนบมาพร้อมใบเสนอราคา 1 ชุด

2. ถ้าเป็นตัวแทนจำหน่าย ให้แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายและอนุมัติแต่งตั้ง อย่างละ 1 ชุด